
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº CAR.0019/2020, de 17 de março de 2020.

Revoga e designa Equipe de Formação Continuada.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CÂMPUS CARAGUATATUBA, no uso da atribuição que lhe

confere a Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº CAR.0124/2019, de 16 de outubro de 2019.

Art. 2º DESIGNAR os servidores relacionados abaixo para comporem a Equipe de

Formação Continuada do Câmpus Caraguatatuba:

PRESIDENTE

Janice Peixer

DOCENTE

Alexandre Machado Rosa

Ticiana Couto Roquejani

Eduardo Noboru Sasaki

Solange Stanislau

Mauro Ribeiro Chaves

ADMINISTRATIVO

Mariângela de Lara Moraes Daibert

Art. 3º DETERMINAR que os membros desta comissão deverão prever 2 (duas) horas semanais dedicadas à

reuniões com a equipe, planejamento, estudos e pesquisas, elaboração de materiais, organização de reuniões ou encontros

pedagógicos, conforme Art. 5º, § 4, da Resolução 138/2015, de 8 de dezembro de 2015.  

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.




	Documento assinado eletronicamente por:



